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Töiden ääressä on 

aikaa miettiä, sanoo 

Marianne Huotari. 

Nyt avautuneessajuhlanäyttelyssä Ara

bian galleriassa on kaikilta esillä uusia 

töitä. 

"Teemme töitä, että tästä syntyisi uu

denlainen elävä keskus. Tuhkasta raken

netaan uutta, merkittävää paikkaa", Kan

nosto sanoo. Hän on myös yhdistyksen 

puheenjohtaja. 

Taiteilijoiden saamasta kansainvälises

täkin kiinnostuksesta kertoo esimerkik

si se, että Kannostolla on paraikaa töitä 

yksityisnäyttelyssä Los Angelesissa,ja 

Marianne Huotarilla teoksiajuuri avau

tuneessa näyttelyssä Lontoossa. Ainakin 

osa kollektiivinjuhlanäyttelyn teoksis-

ta nähdään ensi vuoden puolella Hostler 

Burrows -galleriassa Yhdysvalloissa. 

HUOTARILLA ON JO 

KANSAINVÄLISTÄ MENESTYSTÄ 

Marianne Huotari rakentaa omassa työ

huoneessaan ryijyä muistuttavaa keraa

mista teosta,jossa on luontoteema. Huo

tari sanoo sen kuvaavan Shangri Lata, 

fiktiivistä harmonista onnelaa. 

"Se on utopistisen elämän ikkuna, 

ikään kuin pakopaikka." ,,,,,, ... 

Käsityössä,jonka kautta syntyy pieniä 

keraamisia paloja, on myös meditatiivi

nen puolensa. 

"Töiden ääressä on aikaa miettiä. Vä

lillä olen ihan hiljaisuudessa, välillä kat

son sarjoja tai elokuvia kun teen paloja. 

Niiden ääressä aika kuluu kuin huomaa

matta." 

Huotari pääsi viime vuonna Loewe 

Foundation Craft Prize -kilpailun finaa

liin, 30 parhaan työnjoukkoon. Pian hän 

alkaa tehdä teoksia seuraavaan kan

sainväliseen yksityisnäyttelyyn vuodelle 

2025, tarkoitus on tehdä isojaja näyttäviä 

teoksia. Lisäksi hän tekee tekstiilisuun

nittelua matoistaan tunnetulle Finartelle. 

Keramiikkataiteilijana hän sanoo ole

vansa uransa alussa, yhteistyötä galleris

tien kanssa hän on tehnyt vuoden. 

"Kun tulin tänne vuonna 2019, olin heti 

yhdenvertainen kaikkien kanssa. Tu-

lin nöyrin mielin, sillä osastolla on pitkän 

uran tehneitä taiteilijoita joita katson ylös

päin. Olen sitä mieltä, että aina pitää teh

dä töitä parempiensa kanssa, vain sillä lail

la voi mennä eteenpäin", hän pohtii. • 

Huotarin työtapakin muistuttaa ryi

jyn rakentamista,jossa nukat solmitaan 

yksi kerrallaan. Nukan sijasta materiaali

na vain on keramiikka,jota hän kiinnittää 

teokseen pala palalta. Pieniä, käsintehty

jä keramiikkapalasia on muovisissa laati

koissa ympäri hänen työhuonettaan. Olo 

on vähän kuin olisi irtokarkkikaupassa. 

Isoimpien teosten tekeminen vie puo

li vuotta. Toki samaan aikaan tekeillä on 

useita teoksia. 

- Kun tulin tänne vuonna 2019,

olin heti yhdenvertainen kaikkien

kanssa. Tulin nöyrin mielin, sillä

osastolla on pitkän uran tehneitä

taiteilijoita joita katson ylöspäin.

FAKTA 

Arabian 
Taideosastoyhdistyksen 
20vuotta 

Teldoosastoyhdistyksen taustalla on Ara

bian taldoosasto, joka perustettiin 1930-

luvulle. Sloll� ·1vöskenteli Suomen merkit

lllvlmplH koromlikkataiteilijoita, kuten 

Mlohool Sohllkln, Rut Bryk ja Birger 

l<ofplnlnon, 

Saman vuoden syksyllä professorit Heljä 

Liukko-Sundström ja Heikki Orvola, Fujiwo 

lshimoto, Inkeri Leivo (1944-2010), Kati 

Tuominen-Niittylä, Pekka Paikkari, Kristina 

Riska ja Heini Riita huhta perustivat Arabian 

Taideosastoyhdistys ry:n. 

Yhdistyksen Vieraileva taiteilija -ohjel

man kautta jäseniksi on kutsuttu Kim 

Simonsson, Jasmin Anoschkin, Caroli-

ne Slotte, Sakari Kannosto ja Marianne 

Huotari. Tällä hetkellä vierailevana taiteilija

na on mediataiteilija Miikka Lommi. 
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Tutustu! 

Arabian Taideosastoyhdistyksen Ateljee-elämää 
-näyttely 30. 9. saakka Hvitträskissä.

Juhlanäyttely Iittala & Arabia -muotoilukeskuksessa 
(Hämeentie 135A) 14.9. - 28.1. 2024 




